PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	21.05.2015 г. № 108-р

Об участии делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе молодежного образовательного
форума «Смола»

В соответствии с реализацией областной государственной программы «Развитие образования и молодежной политики в Смоленской области» на 2014-2018 годы
1. Сформировать делегацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области для участия в работе молодежного образовательного форума «Смола» с 09 по 13 июня 2015 года и утвердить её в составе:
	Васильев
Сергей Михайлович

	-
	заведующий сектором по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС»

	Иванов
Александр Сергеевич

	-
	методист сектора по культурно-досуговой деятельности Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС»

	Малашенков
Евгений Геннадьевич
	-
	методист сектора по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС»

2. Назначить руководителем делегации заведующего сектором по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС» Васильева Сергея Михайловича.
3.  Начальнику Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Н. Потаповой обеспечить участие делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе молодежного образовательного форума «Смола»  с 09 по 13 июня 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Б.А.Коржакова.
Глава администрации муниципального                                                                       образования «Шумячский район»                                                                         Смоленской области                                                                                А.В. Голушков